
Частное дошкольное  образовательное  учреждение «РЖД детский сад № 50» 

( РЖД  детский сад № 50) 

 

ПРИКАЗ 

 
          01.10.2024                                                                                                            № 9 

 

город  Мариинск 
 

Об установлении размера оплаты 

с потребителей за платные дополнительные 

образовательные услуги и расходовании  

денежных средств, полученных  

от потребителей за услуги 

 

     На основании Положения об оказании платных образовательных услуг в ЧДОУ «РЖД 

детский сад № 50», сметы доходов и расходов от полученных услуг на 2024-2025  

учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить проведение дополнительной платной образовательной деятельности  в 

количестве 8 занятий в месяц для следующих кружков : 

- фольклорный ансамбль «Гусельки» 

- кружок «Маленький дизайнер» 

- спортивная секция «Мой друг – тренажер» 

в  количестве 4 занятий в месяц: 

- кружок «Мой первый робот».  

- творческое объединение «Мультстудия». 

Установить месячную  стоимость обучения  по каждой образовательной программе 

– 370 рублей 

2. Денежные средства от потребителя за платные  дополнительные образовательные 

услуги вносить на расчетный счет учреждения. 

3. Полученные средства от платных  дополнительных образовательных услуг 

распределять, согласно утвержденной смете доходов и расходов. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий:                                                        С.Ю. Алексенко 

 

 

   В дело 02-18 за 2024 год 

                                                                   Заведующий  

                                   ___________           Алексенко С.Ю. 

01.10.2024 

 

 


		2024-10-04T19:02:01+0700
	г. Мариинск
	Алексенко Светлана Юрьевна
	подпись документа




